
 
 

ZARZĄDZENIE NR 35/25 
WÓJTA GMINY DYGOWO 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia cennika opłat za korzystanie z boisk sportowych w Dygowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z póź zm.) oraz § 1 ust. 1 uchwały Nr XV/103/25 Rady Gminy Dygowo z dnia 30 czerwca 
2025 w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Dygowo do ustalenia ceni opłat za usługi komunalne 
o charakterze użyteczności publicznej oraz opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 
(Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2025 r. poz. 3139), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się cennik opłat za korzystanie z boisk sportowych w Dygowie, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Podane ceny zawierają podatek VAT. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 31/25 Wójta Gminy Dygowo z dnia 28 lipca 2025 roku. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki 
w Dygowie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wójt Gminy Dygowo 

 
 

Grzegorz Starczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 sierpnia 2025 r.

Poz. 3534



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 35/25 
Wójta Gminy Dygowo z dnia 13 sierpnia 2025 r.  

 
 
 
 

 

Cennik opłat za korzystanie z boisk sportowych w Dygowie 

 

 

L.p. Rodzaj wykorzystania Kwota 

1. Wynajem boiska sportowego dla celów 

treningowych opłata za 1,5 godz. 

100 zł 

Szkoły, Kluby Sportowe 

działające na terenie 

Gminy Dygowo- 

nieodpłatnie 

2. Wynajem boiska sportowego na mecz, opłata  

za 2 godz. 

250 zł 

Szkoły, Kluby Sportowe 

działające na terenie 

Gminy Dygowo- 

nieodpłatnie 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3534


	ZARZĄDZENIE NR 35/25 WÓJTA GMINY DYGOWO z dnia 13 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1

		2025-08-19T10:50:42+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




